Y1Bepxnaio

3aMeCTUTENh TUPEKTOPa

II0 yaeGHO-MeTOMuIecKoi pabore

Opckoro rymanuTapHo-

TEXHOJIOTUIECKOTO

HHCTUTYTA (@Ennana) ory
Tz E.B. bamupoga

« 77 % Bt 2024 T.

PACIINCAHUE
I'OCYJAPCTBEHHOM UTOI'OBOM ATTECTAIIA
CTYZEHTOB 4 Kypca ouHO# (OpMEI 00yIeHusI
(axynsTeTa cpeHero NpodhecCHOHaIEHOr0 06pa3oBaHys
coenuansHocTy 09.02.07 MEdopManuoHHbIe CUCTEMEL ¥ TPOTPAMMUPOBAHYE

2023/24 yaeGHbIi TONI
Hara I'pynna 20CII
17.06.2024
18.06.2024
19.06.2024 JleMOHCTpalOHHEIH SK3aMeH
LIS
09.00 4.
20.06.2024 JleMOHCTpanOHHEIN SK3aMeH
OIS
09.00 4.
21.06.2024
22.06.2024
23.06.2024
24.06.2024
25.06.2024 3aIyTa BRIIYCKHOM KBaNIU(UKAIMOHHON padoThI
aymuropusa Ne 2-215
09.00 4.
26.06.2024
27.06.2024
28.06.2024
29.06.2024
30.06.2024

Jexan ¢axynsrera
CpenHero Npo(ecCHOHAIBHOI0 00pa30BaHUs W T.C. KamaeBa



